
 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

                                                                                                          

                                                                                                         REPERTORIO 

ANNO NUMERO 

2020 38 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL DIRETTORE TECNICO / RUP 

 
X ORIGINALE 

 COPIA 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

NUMERO 38 DEL REGISTRO            DATA DI ADOZIONE    23/06/2020 

 

OGGETTO:  Fonritura vestiario antinfortunistico - Affidamento  diretto  ex  art.36,  

comma  2,  lett.  a)  del  D.Lgs.  50/2016   

                    

 
 
 
 
 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

Ravvisata la inderogabile e improrogabile necessità, segnalata dai capiturno, di garantire il servizio di 

fornitura di vestiario antinfortunistico per i dipendenti degli impianti; 

 

Dato atto che si tratta di interventi urgenti e improcrastinabili finalizzati a garantire il regolare 

funzionamento dell’impianto di compostaggio e condizioni di sicurezza operative (D.Lgs.81/08 e 

s.m.i.); 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (Nuovo Codice degli Appalti) ed in particolare l’art.36, comma 2, lettera 

a), così come modificato dal D.Lgs n. 56 del 19/04/2017;  

 

VISTE le Linee Guida n. 4 intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagine di mercato e formazione e gestione  degli  

elenchi  di  operatori  economici”  aggiornate  al  D.Lgs.  n. 56/2017  dal Consiglio dell’ANAC con 

deliberazione n.2016 del 1-3-2018 e pubblicate sulla G.U. n.69 del 23 marzo 2018;  

 

VERIFICATO che sono state assegnate al direttore tecnico le risorse finanziarie idonee a garantire 

la copertura della spesa;  

 

DATO  ATTO  dell’avvenuta  acquisizione  agli  atti  d’ufficio  dello  Smart  CIG Z542D67D49 il 

portale dell’ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione;  

 

RAVVISATO che si intende affidare la fornitura alla ditta Torricella Ettorino con sede in via Pertini a 

San Salvo (Ch); 

 

VISTI la legge 07/08/1990 n.241 e s.m.i., il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.e lo Statuto del Consorzio;  

 

RICHIAMATE le attribuzioni e competenze del direttore tecnico del consorzio in base alla delibera del 

Commissario Straordinario n°112 del 07/11/2016; 

 

PRESO ATTO dei pareri, resi ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, ed espressi come segue:  

- parere di regolarità tecnica del Direttore Tecnico: Ing. Luigi Sammartino,  

- parere di regolarità contabile finanziaria dell’Ufficio Responsabile Servizi Finanziari: Dott.ssa 

Daniza Pomponio; 

- parere di regolarità amministrativa dell’Ufficio Amministrativo: Sig.ra Rosanna D’Angelo; 

 

DETERMINA 

 

-  di  procedere  all’affidamento del servizio/fornitura indicata  in  oggetto, da attuarsi  mediante ordini 

diretti, con la ditta Torricella Ettorino con sede in via Pertini a San Salvo (Ch); 

-  di far fronte alla  spesa  complessiva  derivante  dal  suindicato  servizio,  in  € 2.500,00 mediante 

imputazione al budget dell’esercizio finanziario 2020 assegnato al direttore tecnico impianti, nonché 

di provvedere al pagamento tramite bonifico su conto corrente bancario  a  seguito  della  ricezione  

di  regolari  fatture  elettroniche, controllo DURC regolare  e  della acquisizione della dichiarazione di 

regolare esecuzione;  

-  di pubblicare la presente determina sul sito Web istituzionale, nella sezione “Amministrazione  

trasparente”,  ai  fini  della  trasparenza  amministrativa secondo le vigenti disposizioni. 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

 

Il Direttore Tecnico 

F.to Ing. Luigi Sammartino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

 

Dalla sede consortile lì 23/06/2020 

 

IL DIRETTORE TECNICO 

F.to Ing. Luigi Sammartino 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il Funzionario del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento e alla copertura finanziaria nel bilancio d’esercizio 

 

RILASCIA 

  

parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di bilancio 

della spesa per l’esecutività della presente determinazione (Art.183, comma 7, D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i.). 

Dalla sede consortile lì 23/06/2020 

 

UFFICIO ECONOMICO/ FINANZIARIO 

F.to Dott.ssa Daniza Pomponio 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità amministrativa 

Dalla sede consortile, lì 23/06/2020 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 

F.to Sig.ra Rosanna D’Angelo 

 

 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

 


